仮設機材 単品承認 変更　申請書

年 月 日

一般社団法人 仮設工業会　会　長　　殿

申請会社名　（会員会社）

申請会社住所及び電話番号

申請者　職氏名

下記のとおり変更を申請します。

記

1

TEL

4 年 月 日

5

6

備考

2.　 単品承認証の書換えがある場合は、書換申請書を提出してください。

　変更内容詳細書のとおり

承認証の書換えの有無 　　　　有　　　　　　　無

工　　　　場　　　　名
※1

2 工　場　の　所　在　地
※1

1.   本書は、正・副2通提出すること。

※1　現在の工場名と所在地を記入してください。OEM工場にて申請の場合、OEM工場名とその所在地を記載し

3
変更する仮 設 機 材 の

名称

4

承 認 年 月 日

※2　現在の型式欄に記入する代表型式及び含まれる型式は省略せず、必要に応じて別紙に記載してください。

仮 設 機 材 の現在の型 式
※2

（代表型式及び含まれる型式）

変 更 の 内 容